
Vážení kolegové, 

průběžně jsme vás informovali o všeobecném průzkumu, který organizuje FIVA za 
účelem získání co nejspolehlivějších údajů o klubové základně, členské základně, o 
vozidlech, řemeslech a živnostech či firmách a podobně. Tyto údaje budou nadále 
sloužit ke zlepšení komunikace s orgány EU, v národním měřítku pak s orgány 
národními. Sloužit by měly ke zlepšování a sjednocování podmínek provozování 
historických vozidel na pozemních komunikacích a zároveň budou statistické údaje 
dokumentovat ekonomickou sílu odvětví veteránismu pro národní ekonomiky a 
ekonomiku EU jako celku. 

K vyplnění příslušných dotazníků jsou níže uvedeny odkazy na internetové adresy, 
kde naleznete jako první českou verzi klubového průzkumu.    
 

Anglicky: http://www.fiva.org/site/en/club-survey  
 
Francouzky:  http://www.fiva.org/site/fr/club-survey-fr 

Dále pak pokračuje průzkum živností a firem, působících v oblasti, opět je 
česká verze uvedena jako první: 

Anglicky: http://www.fiva.org/site/en/business-survey 

Francouzky:  http://www.fiva.org/site/fr/business-survey-fr 

Dále je uvedena adresa, na které najdete českou verzi dotazníku pro jednotlivé 
majitele historických vozidel: 

www.online.gfk.com/fiva-survey-cz 

Po otevření pak postupujete podle odkazů na jednotlivých stránkách. Vyplnění 
dotazníku zabere cca 15 minut. Žádáme proto všechny účastníky tohoto průzkumu o 
poctivé vyplnění a odeslání vyplněných formulářů - kliknutím na příslušné tlačítko na 
poslední straně dotazníku. V přiloženém textu tiskového prohlášení je zmíněn 
závěrečný termín ukončení celého průzkumu 2.6.2014, do kterého je třeba dotazníky 
vyplnit  a odeslat, Nicméně je třeba dotazníky vyplnit  a odeslat v čase co nejkratším, 
tedy do 30.4.2014. Zároveň žádám členské kluby AVCC AČR, aby o odeslání 
vyplněného dotazníku informovaly své mateřské sdružení na el. adrese 
avcc@autoklub.cz, které tyto informace souhrnně předá na FKHV. 
Děkuji všem za vstřícný a poctivý přístup k této aktivitě. 

 
 
S pozdravem 
Mgr. František Čečil 
předseda AVCC AČR  

  

http://www.fiva.org/site/en/club-survey
http://www.fiva.org/site/fr/club-survey-fr
http://www.fiva.org/site/en/business-survey
http://www.fiva.org/site/fr/business-survey-fr
mailto:avcc@autoklub.cz

